

Výkaz výmer

Komenského 4532, Piešťany - výmena strojnotechnologického zariadenia kotolne

Obstarávateľ: Bytový podnik Piešťany, s.r.o.						
Spracovateľ výkazu výmer: Remeselné služby s.r.o., Česká 103/15, Bratislava						
Výkaz výmer: Komenského 4532, Piešťany - výmena strojnotechnologického zariadenia kotolne						
ČP	Typ položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena indexovaná	Celková cena
		1. Kotolňa				55568,20
1	M	Kotol Immergas Victrix PRO 120ErP	ks	6,00	4 995,00 €	29 970,00
2	M	Filter 2XP profesional Magna clean	ks	6,00	210,00 €	1 260,00
4	M	Rám pod kaskádu kotlov	ks	2,00	545,00 €	1 090,00
5	M	Spalinovod - kaskádová sada pr 3 kotle	súb	2,00	1 524,70 €	3 049,40
6	M	Revízny kus	ks	2,00	189,00 €	378,00
7	M	Vložkovanie ležatej časti	súb	2,00	752,00 €	1 504,00
8	M	Vložkovanie zvislej časti	súb	2,00	2 320,00 €	4 640,00
9	M	Revízny kus, koleno, rozper.držiaky	kpl	2,00	995,50 €	1 991,00
10	M	Kotlový expanzomat NG35	ks	6,00	53,00 €	318,00
11	M	MK k expanzomatu 3/4"	ks	6,00	32,00 €	192,00
12	M	GK 6/4" pod kotol	ks	18,00	27,00 €	486,00
13	M	SK 6/4"	ks	6,00	37,00 €	222,00
14	M	Trojcestný ventil	ks	6,00	90,00 €	540,00
15	M	Servopohon	ks	6,00	150,00 €	900,00
16	M	Poistný ventil	ks	6,00	32,00 €	192,00
17	M	Fitingy mosadzné	kpl	6,00	72,50 €	435,00
18	M	Šróbenie 6/4" mosadz	ks	12,00	23,40 €	280,80
19	M	Šróbenie 5/4" mosadz - k Trojč.vent.	ks	18,00	15,00 €	270,00
20	K	Montážne práce - kotolňa	kpl	1,00	7 850,00 €	7 850,00
		2. Strojovňa				102 580,80
21	M	Doskový výmenník ÚK, izolácia, nosný rám	ks	1,00	14 950,00	14 950,00
22	M	Doskový výmenník TÚV, izolácia, nosný rám	ks	1,00	9 890,00	9 890,00
23	M	Merač tepla ÚK, TÚV	ks	2,00	1 315,00	2 630,00
24	M	Hlavné obehové čerpadlo - ÚK + rezerva 1ks	ks	2,00	4 175,00	8 350,00
25	M	Cirkulačné, nabíjacie čerpadlo TÚV nerez + rezerva	ks	2,00	4 690,00	9 380,00
26	M	Zásobníkový ohrievač TÚV 1000L AH	ks	1,00	3 198,00	3 198,00
27	M	Expanzomat Refix DT100 DN80	ks	1,00	942,00	942,00
28	M	Flowjet 5/4"	ks	1,00	194,00	194,00
29	M	Úpravňa vody - kotlový okruh, servisné spustenie	ks	1,00	1 455,00	1 455,00
30	K	Výmena čerpadla Ebara na jestv. úpravni	ks	1,00	655,00	655,00
31	M	Neutralizačný box kondenzátu	ks	2,00	260,00	520,00
32	M	Poistný ventil ÚK	ks	1,00	205,00	205,00
33	M	Poistný ventil TÚV	ks	2,00	87,00	174,00
34	M	HUV, filter, SK, Vodomer, Uzáver, tlakomer s kohútom, fitingy	súb	1,00	1 365,00	1 365,00
35	M	Šróbenia/prírubby, uzávery výmenníka ÚK	súb	1,00	1 450,00	1 450,00
36	M	Šróbenia/prírubby, uzávery výmenníka TÚV	súb	1,00	1 250,00	1 250,00
37	M	Filter ÚK, TÚV - sekundár	ks	2,00	298,00	596,00
38	M	Armatúry ostatné	kpl	1,00	950,00	950,00
39	M	Teplomery, jímka	ks	14,00	15,00	210,00
40	M	Tlakomery, kohút	ks	8,00	35,00	280,00
41	M	Snímače teploty	ks	12,00	25,00	300,00

42	K	Demontáže jestv. strojovne	kpl	1,00	5 460,00	5 460,00
43	K	Demontáž jestv. kotolne	kpl	1,00	4 820,00	4 820,00
44	K	Demontáže MaR, elektro	kpl	1,00	950,00	950,00
45	K	Odvod, uloženie na skládku	kpl	1,00	450,00	450,00
46	K	Skládka - poplatok	kpl	1,00	750,00	750,00
47	M	Rozvodné potrubie SV 3" - pozink	m	28,00	36,60	1 024,80
48	M	Rozvodné potrubie TÚV - 89 nerez	m	15,00	290,00	4 350,00
49	M	Rozvodné potrubie cirkulácia - nerez	m	14,00	91,00	1 274,00
50	M	Tepelná izolácia vodovodu	kpl	1,00	513,00	513,00
51	M	Rozvody ÚK primár	kpl	1,00	4 850,00	4 850,00
52	M	Rozvody ÚK sekundár	kpl	1,00	2 700,00	2 700,00
53	M	Izolácia, náter rozvodov ÚK	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
54	M	Odvod kondenzátu	kpl	1,00	455,00	455,00
55	M	Uchytenie, KDK	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00
56	M	Siliphos, D+M	ks	2,00	270,00	540,00
57	M	Montážne práce - strojovňa	kpl	1,00	12 450,00	12 450,00
		3. Ostatné				42 897,75
58	K	Plynoinštalácia jestv. - prípojky, odľuk nový - /bez úpravy plynomernej, DRS/	súb	1,00	4 280,00	4 280,00
59	K	Elektroinštalácia, MaR Domat	súb	1,00	19 900,00	19 900,00
60	K	Vetranie kotolne	súb	1,00	1 250,00	1 250,00
61	M	Tesniaci, spojovací a spotrebný materiál	kpl	1,00	250,00	250,00
62	M	Materiál - rezerva	kpl	1,00	750,00	750,00
63	K	Dopravné a zabezpečovacie náklady	kpl	1,00	1 260,00	1 260,00
64	K	VRN, Zariadenie staveniska	%	1,50	1 898,50	2 847,75
65	K	Projektová dokumentácia - ÚK, plyn, elektro s MaR	ks	3,00	1 650,00	4 950,00
66	K	Servisné spustenie kotlov	ks	6,00	110,00	660,00
67	K	Stavebné a búracie práce, vysprávkovanie	kpl	1,00	5 780,00	5 780,00
68	K	Revízia plyn, elektro, komín	kpl	1,00	520,00	520,00
69	K	OP tlakových nádob, kotolne, PP	kpl	1,00	450,00	450,00
Spolu bez DPH:						201 046,75 €
DPH:						40 209,35 €
Spolu s DPH:						241 256,10 €



Remeselné služby s.r.o.
Česká 15, 831 03 Bratislava
Prevádzka:
Liptovská 6849, 911 08 Trenčín
IČO: 51 240 378
IČ DPH: SK 21 20 661 312

